
 
 
LÄHDE VAIKUTTAA - Lähidemokratiaa Savonlinnan kumppanuuspöydissä.  LEADER- Osio 
 
Hakija 
Savonlinnan kylät ry 
Savonlinnan kylät ry on Savonlinnan alueella toimivien kyläyhdistysten ja kyläyhdistysten tehtäviä hoitavien 
muiden yhdistysten yhteisjärjestö, joka organisoi kyläyhdistysten välistä yhteistyötä, toteuttaa 
kylätoimintaa edistävää tiedotus- ja koulutustoimintaa sekä toimii kylä- ja asukasyhdistysten 
edunvalvontajärjestönä. 
Savonlinnan kylät ry on aloittanut toimintansa aluksi vuonna 2010 kyläyhdistysten epävirallisena 
yhteistyöelimenä ja rekisteröitynä yhdistyksenä vuonna 2014. 
Savonlinnan kylät ry:n toiminta on luottamushenkilöorganisaatio. Kumppanuussopimus Savonlinnan 
Seudun Kolomonen ry:n kanssa tukee yhdistyksen toimintaa. 
Savonlinnan kylät ry:n taloudellinen toiminta perustuu jäsenmaksutuloihin, tehtäviin kartoituksiin ja 
selvityksiin, liittyen kylien toimintaan, tapahtumien järjestämisiin sekä SALLI-kyläluuta tuotteen tuloihin. 
Hankkeen toiseen puolikkaaseen (Savonlinnan kaupunkikeskustan eli taajamakylttien sisällä oleva alue) 
aiotaan palkata Asukasloikka Savonlinna -hankkeen ESR tuella 1/2 työntekijäksi henkilö. Nyt haettavalla 
hankkeella tullaan tekemään hänestä kokoaikainen työntekijä jolloin 1/2 hänen työpanoksestaan 
suuntautuu lähidemokratiamallin edelleen kehittämiseen ja toteuttamiseen Savonlinnan kaupungin neljällä 
muulla lähidemokratia-alueella (Kerimäki, Punkaharju, Savonranta ja "Sääminki"). 
Hankkeen työntekijän kokonaispalkka tulee olemaan (kun molemmat "hankepuoliskot" toteutuvat)  
2 650€/kk. 
Hallinnollisesti Asukasloikka Savonlinna -hanke ja tämä leader-hanke ovat kaksi eri hanketta, vaikka 
sisällöllisesti muodostavatkin yhden yhtenäisen kokonaisuuden.  
 
 
Hankkeen tarve ja tausta 
LÄHDE vaikuttaa -hankkeen tausta perustuu Savonlinnan kumppanuuspöytä -lähidemokratiamallin ja 
asukasvaikuttamisen toimintalinjojen sekä toimintamallin edelleen kehittämiseen. Toiminnan 
suunnittelutyö on lähtenyt liikkeelle aluejohtokuntien työskentelyssä vuonna 2015, kun varmuus 
aluejohtokuntien toiminnan päättymisestä valtuustokauden 2012-16 lopussa varmistui. Savonlinnan 
kyläasiain neuvottelukunta ja Savonlinnan Kylät ry olivat aktiivisesti mukana tässä työskentelyssä ja uuden 
lähidemokratiamallin luonnostelemisessa. 
Kumppanuuskaupunki - koko kaupunki lähidemokratian lähteellä -hanke toteutettiin Savonlinnan 
kaupungin leader-kelpoisella alueella ajalla 1.3. - 31. 10. 2018. Vastaava hankeosa Savonlinnan 
kaupunkikeskustan alueella toteutettiin ESR-tuensiirtohankkeena Asukasloikka Savonlinna  -
hankerahoituksessa. Näin nämä kaksi tavoitteiltaan yhtenevää ja rahoitukseltaan tasa-arvoista hanketta 
muodostivat hankekokonaisuuden, jossa ensimmäistä kertaa yhdistettiin uudella tavalla Savonlinnan 
leader-alueen ja kaupunkikeskustan kansalaistoiminnan parhaat toimintaperiaatteet ja -kokemukset 
asukkaiden aseman ja alueen elinvoimaisuuden kehittämiseksi. 
LÄHDE vaikuttaa- hanke jatkaa lähidemokratian kehittämistyötä, joka on saatu alkuun, mutta vaatii kosolti 
aktiivitoimia toimiakseen siten, että se on juurtunut kuntalaisten normaaliin vaikuttamismahdollisuuksiin ja 
osallisuuspolun rakentamiseen.   
 
Hanke on suunnattu ensisijaisesti hankealueella asuvien kuntalaisten aktivointiin Savonlinnan lähi-
demokratiamallin toimijaksi.  
Savonlinnan kumppanuuspöytä-lähidemokratiamallin käynnistymisen tukeminen koko Savonlinnan alueella 
edellyttää edelleen aktiivista tukea erityisesti siksi, että hankealueen asukkailla on kovin erilaiset 
kokemukset lähidemokratian toteuttamisesta; kuntaliitosalueilla Kerimäki, Punkaharju ja Savonranta on 
toiminut 2017 päättyneellä valtuustokaudella aluejohtokunnat, "vanhan Savonlinnan" maaseutualueilla ei 
tällaista lähidemokratiaa ole ollut. Tasoittamalla tätä kokemuseroa on pystytty turvaamaan se, että 



Savonlinnan kaupungin lähidemokratian  edelleen kehittäminen ja juurruttaminen onnistuu yhtä hyvin niin 
vanhoille aluejohtokuntien toimialueille kuin Savonlinnan muidenkin alueiden kuntalaisten ja järjestöjen 
keskuuteen. 
 
Hankkeen myötä em alueiden yhdistys- ja yritystoimijoita pystytään innostamaan ja ohjaamaan uusien 
hankerahoitusmahdollisuuksien hyödyntämisessä. 
 
Kumppanuuskaupunki - koko kaupunki lähidemokratian lähteellä -hankkeen tarpeellisuuden keskeiset 
perustelut ovat: 
 
1. Savonlinnan kumppanuuspöytä-lähidemokratiamallin edelleen kehittäminen edellyttää neljällä 
"kaupunkikeskustan ulkopuolisella" lähidemokratia-alueella (Kerimäki, Punkaharju, Savonrana ja "vanha 
Sääminki) eri toimijoiden (yksittäiset asukkaat ja heidän muodostamansa yhdistykset, yritykset ja muut 
yhteisöt) parissa erityisiä aktivointitoimia, sillä hankkeen onnistumisen ja juurtumisen kannalta ensiarvoista 
on se, että nimenomaan lähidemokratiatoiminnan alku on nähty ja koettu osallistumisen arvoiseksi isoksi 
lähidemokratia-askeleeksi. 
 
2. Savonlinnan kumppanuuspöytä-lähidemokratiamallin toiminnan edelleen kehittämisen suunnittelu, 
toimintaperiaatteiden määrittelyä ja toiminnan nivomista eri kylissä ja "vanhoissa pitäjänkeskuksissa" jo 
oleviin toimintoihin ja toimintamalleihin edellyttää merkittävää työpanosta, yhteydenpitoa ja organisointia, 
jossa hankemuotoinen toiminta tuo ruohonjuuritasoista lisäpanosta hankkeen kehittämiseen. 
 
3. Asukkaiden ja heidän muodostamiensa yhdistysten, yritysten ja muiden yhteisöjen innostaminen 
Savonlinnan kumppanuuspöytä-lähidemokratiamallin osallistujiksi edellyttää merkittävää tiedotus- ja 
markkinointipanostusta. 
 
4. Hankejaksotyön yhteydessä todettiin, että Savonlinnan asukkaiden mielenkiinto lähidemokratian osalta 
suuntautuu myös muualle kuin pelkästään kaupunkiorganisaatioon. Esimerkiksi Sosterin, kaupungissa 
toimivien oppilaitosten ja vaikkapa tulevan itsehallinto- ja sotealueuudistuksen osalta ilmenee odotuksia 
myös muihin kuin kaupunkiorganisaation asioihin keskittyvään lähidemokratiatoimintaan. 
Hankerahoituksella pystytään vastaamaan myös näihin haasteisiin siinä hengessä, kun kaupunginvaltuusto 
päätöksessään on edellyttänyt, todetessaan että 'Agendaa ehdotuksille ja toimenpiteille ei ole rajattu' ja 
lisätessään kumppanuuspöytien vuotuiseen kahden kokouksen määrään toteamuksen 'tarvittaessa 
useamminkin' 
 
Hankkeen tavoitteet 
LÄHDE vaikuttaa -hankkeen yleinen päämäärä on varmistaa Savonlinnan kaupungin kumppanuuspöytä -
lähidemokratiamallin edelleen kehittämisvaiheessa mahdollisimman monen kuntalaisen ja heidän 
perustamiensa yhdistysten, yritysten ja muiden yhteisöjen kiinnostus ja osallisuus 
lähidemokratiatoimintaan. Näin varmistetaan se, että Savonlinnan kaupungin kumppanuuspöytä -
lähidemokratiamalli toteuttaa aidosti niitä osallisuustavoitteita, joita toiminnalle on sekä kuntalaisten, 
heidän eri yhteisöjensä, että päättäjien toimesta asetettu. 
 
Tämän päämäärän saavuttamiseksi LÄHDE vaikuttaa -hankkeen keskeiset toimintatavoitteet ovat: 
 
1. Kattavan tiedotuksen järjestäminen niin, että enemmistö Savonlinnan asukkaista ja heidän 
muodostamistaan yhdistyksistä, yrityksistä ja yhteisöistä tuntee Savonlinnan kumppanuuspöytä -
lähidemokratiamallin ja osaa hyödyntää sitä omassa toiminnassaan Savonlinnan kaikenpuolisessa 
kansalaislähtöisessä kehittämisessä. 
Uusien ketterien osallistumisen työskentely-, yhteydenpito- ja viestintämuotojen kehittäminen ja 
käyttöönotto kuntalaisten saamiseksi mukaan asuinalueensa yhteisöllisyyttä ja elinvoimaisuutta 
kehittävään toimintaan. 



 
 
2. Viiden määritellyn kumppanuuspöytä -lähidemokratiamallin perusalueen kumppanuuspöytien 
valmistelua, toimintamallien aluekohtainen muotoilu yhdessä valittujen kumppanuuspöytäpuheenjohtajien 
kanssa sekä toimintavuosien 2019- 20 kumppanuuspöytien suunnittelu ja toteutus yhdessä Savonlinnan 
kaupungin elinkeinotoimen kanssa. Näistä viidestä kumppanuuspöytä -lähidemokratiamallin perusalueesta 
neljä (Kerimäki, Punkaharju, Savonranta ja "vanha Sääminki) sijaitsee Savonlinnan kaupungin 
leaderalueella. 
 
3. Leaderalueella toimivien erilaisen yritysten, yhdistysten ja muiden yhteisöjen hanketoiminnan 
aktivointia, hankehakemuskohteiden ja rahoitusvaihtoehtojen etsiminen, hankesuunnittelussa ja -
hallinnoinnissa auttaminen. 
 
4. Kuntalaisten ja heidän muodostamien yhdistysten ja yhteisöjen sekä alueella toimivien 
yrittäjien/yritysten yhteistyön vahvistaminen alueen koheesion, elinvoimaisuuden ja kehityksen 
edistämiseksi. 
 
5. Kehittää lähidemokratia -ajattelua myös muun toiminnan kuin vain Savonlinnan kaupungin 
lähidemokratian kannalta. Esimerkiksi Sosterin asiakas- ja palveluketjujen asukaslähtöisessä kehittämisessä, 
sekä itsehallinto- ja soteuudistuksen kehittämisessä alueella tarvitaan vahvaa kokemusasiantuntijuutta ja 
kansalaisnäkökulmaa. 
-Kumppanuuspöytä-lähidemokratiamallin kehittäminen ja hyödyntäminen Savonlinnan pitäjien asukkaiden 
osallisuusväylänä. 
 
 
Hankkeen toimenpiteet ja riskit 
Tammi - maaliskuu 2019 
Toiminnan yhteistyökumppaneiden kanssa laadittavat konkreettiset kehittämissuunnitelmat 
-tärkeimmät yhteistyökumppanit ovat Savonlinnan kaupungin lähidemokratiavastaava Janne Weander sekä  
viiden lähidemokratia-alueen kumppanuuspöytien puheenjohtajat. Näiden yhteistyötahojen kanssa 
kehitetään ja sovitaan käytännön toimista lähidemokratiamallin jalkauttamisesta ja tunnetuksi tekemisestä. 
 
Hankkeen oma keskustelusivu internettiin 
-hankkeen  oma sivusto savonlinnankylat.yhdistysavain.fi kotisivuille 
 
Toiminnan ja lähidemokratiamallin tiedotuskampanja käynnistyy 
-tiedotuskampanjassa annetaan alueen lehdille ja paikallisradioille juttuvinkkejä lähidemokratiamalliin  
liittyvistä asioista, tehdään kuukausittain sähköpostitiedote kaikille alueen yhdistyksille ja 
yrittäjäyhdistysten kautta myös alueen yrityksille. 
-toiminnan omia sivuja sekä erilaisia Savonlinnan seudun tapahtuma- ja toimintasivuja ruokitaan toimintaa 
esittelevillä jutuilla. 
- toteutetaan yhteistyössä Savonlinnan kaupungin lähidemokratiavastaava Janne Weanderin, Savonlinnan 
kaupungin tiedottajan Miia Käyhkön ja lähidemokratia kumppanuuspöytien puheenjohtajien kanssa. 
 
Huhti-toukokuu 2019 
Vuoden ensimmäisen lähidemokratiakumppanuuspöytien ehdotusten jatkovalmisteluun ja priorisointiin 
osallistuminen  sekä hankkeen kohderyhmän näkökulmia valmisteluun välittämällä 
- kumppanuuspöydissä esiin nostettuja ideoita työstetään oikeiden päätösfoorumeiden (Savonlinnan 
kaupunki, Sosteri, ELY-keskus, yhdistykset, leader-ryhmä yms.) käsittelyyn yhdessä Savonlinnan kaupungin 
lähidemokratiahenkilön ja kumppanuuspöytien puheenjohtajien sekä eri asiantuntijoiden kanssa. 
 
Neljän lähidemokratia-alueen osuuksien valmistelu ja vieminen hankkeen sivuille. 



- ideoiden päätöksenteko- ja toteutusprosessien esittely mahdollisimman reaaliaikaisesti toiminnan 
kotisivuilla. 
 
Kesä-elokuu 2019 
 
Neljän lähidemokratia-alueen kumppanuuspöytien jatkotyöskentelyyn osallistuminen 
kumppanuuspöytäkokouksissa valittujen kumppanuuspöytienpuheenjohtajien ja kaupungin 
vastuuvirkamiesten kanssa 
- syksyn kumppanuuspöytäkierroksen valmistelu em. tahojen kanssa 
- mahdollisten kumppanuuspöytäaluekohtaisten erityistilaisuuksien valmistelu ja toteutus 
 
Neljän lähidemokratia-alueen toiminnallisten hankkeiden ideointia  sekä hankerahoituksen hakemisessa 
auttaminen 
- kumppanuuspöydissä nousseiden ideoiden hankerahoitusmahdollisuuksien selvittäminen, priorisointia ja 
mahdollisten rahoituskanavien löytyessä hankehakijoiden avustaminen hakemusten laatimisessa 
 
Lähidemokratiamallin esilläolo erilaisissa kylä- ja asukastapahtumissa ja tilaisuuksissa. 
Erityisesti kesäasukkaiden innostaminen eri kesätilaisuuksissa ideoiden ja ajatusten antamiseen 
lähidemokratiaan ja sitouttaminen näin vahvemmin Savonlinnan seudun kehittämiseen 
-toiminnan näkyvä esilläolo sekä ideoiden ja esitysten kerääminen alueen n. 20 kesätapahtumassa 
- toiminnan esittely alueen kesälehdissä. 
 
Syys- lokakuu 2019 
 
Lähidemokratia-alueen kumppanuuspöytätapaamisissa huhtikuussa esiin nousseiden asioiden valmistelu 
syksyn kumppanuuspöytäkokoontumisiin 
- kevään kumppanuuspöydissä esiin nostettujen sekä toiminnan aikana nousevien ideoiden valmistelu 
yhdessä Savonlinnan kaupungin lähidemokratiahenkilön ja kumppanuuspöytien puheenjohtajien sekä eri 
asiantuntijoiden kanssa. 
 
Kumppanuuspöytä-lähidemokratiamallin esittely kylä- ja asukastilaisuuksissa ja muissa kohderyhmälle 
erityisesti räätälöidyissä tilaisuuksissa, tapahtumissa ja toimintayhteyksissä. 
-esittely ja tiedotustilaisuuksien markkinointi ja toteutus 
 
Neljän lähidemokratia-alueen toiminnallisten hankkeiden ideointi yhdessä hankkeen välillisten 
kohderyhmien (erityisesti alueella toimivat yhdistykset) ja hankerahoituksen hakemisessa auttaminen. 
- hankeideointiin rohkaisu, hankeideoiden keruu, rahoituskanavien etsiminen ja hankehaussa avustaminen 
 
Mahdollisten kumppanuuspöytää pienempien ja kapea-alaisempaan teemaan keskittyvien 
kuntalaistilaisuuksien järjestäminen yhdessä eri yhteistyökumppaneiden kanssa. 
- kuntalaistilaisuuksien teemaideointi yhdessä alueiden toimijoiden kanssa ja teematilaisuuksien toteutus. 
 
Marras-joulukuu 2019 
 
Syksyn kumppanuuspöydissä esiin tulleiden esitysten, ideoiden ja aloitteiden työstäminen yhteistyössä 
toiminnasta vastaavan virkamiehen sekä kumppanuuspöytien puheenjohtajien kanssa mm 
talousarviovalmisteluun ja esitettyjen aloitteiden toteutumisen seuranta. 
 
Tammi- joulukuu 2020 
 
Noudattelee vuoden 2019 tapahtumaketjua. 
Hankkeen loppuraportin laatiminen marras-joulukuu 2020. 



 
 
 
 
Hankkeen toteutustapa: 
*Aktiivinen ja monipuolinen tiedotus sekä erilaiset asukasosallisuuteen rohkaisevat kokeilut, tapaamiset, 
tapahtumat ja toiminnot erityisesti niiden kuntalaisten parissa, joiden mielenkiinto, rohkeus tai osaaminen 
osallistumiseen on matalin, verkostoituminen muiden toimijoiden kanssa. 
* Kokemusasiantuntijuuden ja kansalaismielipiteen helppojen koontimuotojen ja ilmaisufoorumien 
luominen asukasryhmille ja kyläyhteisöille. 
*Kohderyhmältä kerättyjen ideoiden jatkotyöstämisen yhdessä kyläyhdistysten kanssa ja toteutuksen 
mahdollistaminen esimerkiksi ryhmätoimintaa organisoimalla sekä työpajatyöskentelyä järjestämällä 
*Pitäjillä toimivien yhdistysten, yhteisöjen ja yritysten erilaisten aluetta palvelevien hankeaihioiden 
kerääminen, kehittäminen, yhteistyöverkostojen rakentaminen sekä hanketoteutuksessa auttaminen. 
 
Hankkeen työntekijän toimenkuva: 
*hankkeen tiedotuksen ja toteutuksen suunnittelusta ja toimeenpanosta. 
* hankkeen toimenpiteiden toteutuksen ideoinnista. 
* taustaorganisaatioidensa toiminnan integroimisesta hankkeen tavoitteisiin. 
* koulutusten ja tiedotuksen suunnittelusta. 
* hankkeessa esitettyjen toimenpiteiden ja tavoitteiden  suunnittelusta ja toteutuksesta. 
*Lähidemokratiamahdollisuuksien ja -kanavien esittely ja tiedottaminen erityisesti heikommassa 
osallisuusasemassa olevien kuntalaisten keskuudessa. 
*Työ- ja toimintamenetelmien kehittäminen ja niiden käyttöedellytysten luominen kynnyksettömän 
osallisuuspolun varmistamiseksi 

*Ideointikanavien – ja osallisuuspolun luominen sekä käytön aktivointi erityisesti heikommassa 
osallisuusasemassa olevien kuntalaisten keskuudessa. 
* Osallisuustapahtumien järjestelyä ja valmistelua yhteistyössä kyläyhdistysten ja yhteisöjen kanssa. 
 
Tavoitteet: 
*Piällysmies ry:n toiminta-alueen kuntalaisten osallistaminen oman kylänsä/ yhteisönsä ja koko 
Savonlinnan kehittämiseen tätä toimintaa toteuttavien järjestöjen ja yhteisöjen kanssa. 
*Lähidemokratiamahdollisuuksien ja -kanavien esittely ja tiedottaminen erityisesti heikommassa 
osallisuusasemassa olevien kuntalaisten keskuudessa. 
*Työ- ja toimintamenetelmien kehittäminen ja niiden käyttöedellytysten luominen kynnyksettömän 
osallisuuspolun varmistamiseksi. 

* Ideointikanavien – ja mahdollisuuksien luominen sekä käytön aktivointi erityisesti heikommassa 
osallisuusasemassa olevien kuntalaisten keskuudessa. 
* kumppanuuspöytien ja muiden kuntalaisiltojen rooli ensisijaisesti ideointi ja ideoiden pohjalta syntyvien 
hankeaihioiden käsittely jatkovalmisteluun yhteistyössä kumppanuuspöytien puheenjohtajiston kanssa. 
* valmisteluvastuut hankkeen työntekijällä yhteistyössä Savonlinnan kaupungin lähidemokratiavastaava 
Janne Weander sekä lähidemokratia-alueen kumppanuuspöytien puheenjohtajat.  
*hankkeen käytännön toimenpiteet toteuttaa hankkeeseen palkattava työntekijä  
 
 
 
Riskit toteutuksessa: 
1. riski: Yhdistystoimintaan ja aikaisempaan aluejohtokunta-perusteiseen toimintaan osallistumattomien 
kiinnostusta uuteen lähidemokratiatoiminaan ei saada herätettyä. 
Riskin toteutumisen esto: laaja tiedotus "suurelle yleisölle", yksittäisen ihmisen ideoiden ja ehdotusten 
etenemisen esilläpito, konkreettisten asioiden käsittely 
 



2. riski: Lähidemokratia-kumppanuuspöytien ideoiden jatkovalmistelun ja -käsittelyn "hukkuminen" 
Savonlinnan kaupungin organisaatioon. 
Riskin toteutumisen esto: asioiden jatkovalmisteluun osallistuminen, valmistelun, päätöksenteon ja 
toteutuksen seuranta ja tästä alueen asukkaille tiedottaminen. 
 
 
Yhteys Manner-Suomen 
Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman kolmesta vuosille 2014-20 määritellystä strategisesta 
painopisteestä LÄHDE vaikuttaa -hanke toteuttaa erityisesti 'Lisätään maaseudun elinvoimaa ja 
elämänlaatua' -tavoitetta. LÄHDE vaikuttaa -hankkeella vahvistetaan Savonlinnan kaupungin "vanhojen 
pitäjänkeskusten". kylien ja maaseudun aktiivisuutta ja osallisuutta alueen elinvoimaisuuden ja 
elämänlaatua koskevien päätösten ideoinnissa, valmistelussa ja toteutuksessa. Lisäksi hankkeessa 
aktivoidaan alueen toimijoita hanketoimintaan alueen elinvoimaisuutta ja elämänlaatua edistävien 
hankkeiden suunnittelussa ja toteutuksessa. 
Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelman tavoitteiden osalta hanke kehittää  yhteistyötä ja 
tiedotustoimintaa  maaseudulla sekä luo edellytyksiä maaseudun yritystoiminnan kehittämiselle sekä 
vaikutusmahdollisuuksien turvaamiselle ja parantamiselle. 
Piällysmies ry:n vuosien 2014-2020 paikallisen maaseudun NOKKA NOUSUUN! kehittämisstrategian osalta 
hanke painottuu erityisesti tavoitteen 3.2. Tuetaan ihmisten hyvinvointia -tavoitteeseen aktivoimalla 
alueen asukkaita ja kolmannen sektorin toimijoita alueen ja koko Savonlinnan kehittämistyöhön, 
syventämällä eri toimijoiden keskinäistä yhteistyötä vetovoimaisten pitäjien ja kyläyhteisöjen 
kehittämisessä. Hanke painottuu myös tavoitteen 3.5. Panostetaan nuoriin toteutukseen parantamalla 
alueen nuorten osallistumis- ja vaikutusmahdollisuuksia. 
 
Toiminta-alue, kohderyhmä 
LÄHDE vaikuttaa -hankkeen toteutusalue on koko Savonlinnan kaupungin leader-toiminta-alue. 
 
Hankkeen kohderyhmä ja tätä kautta myös hyödynsaajat ovat toiminta-alueen kaikki asukkaat sekä heidän 
muodostamansa yhdistykset, yritykset ja muut yhteisöt.  
 
 
arviointi 
Hankkeen arviointi: 
Hankkeen arviointi tapahtuu ensisijaisesti Savonlinnan kylät ry:n hallituksen sekä Savonlinnan kaupungin 
lähidemokratian vastuuhenkilöksi nimetyn elinkeinopäällikkö Janne Weanderin toimesta. 
 
Toiminnan jatkaminen: 
Juurrutetaan lähidemokratiamalli Savonlinnan kaupungin normaaliksi toiminnaksi. 
Ruohonjuuritason toiminta varmistetaan, ostamalla palvelut Savonlinnan kylät ry:ltä 
 
tiedottaminen 
Lehdistö ja radio 
Suurelle kohderyhmälle tapahtuvan tiedottamisen keskeinen väylä on alueen lehdet (Puruvesi-lehti, Itä-
Savo, Savonmaa) sekä alueen radiot (Iskelmä, YLE-alue). 
 
Internet 
Hankkeen oma nettisivu sekä alueen eri tapahtumasivujen tehokas käyttö 
 
Yhteyskirjeet 
Yhdistyspostitukset alueen kaikille yhdistyksille Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:n toimesta 
kumppanuussopimuksen mukaisesti. 
Yrittäjäpostitukset alueen yrittäjäyhdistysten kautta 



 
Esite 
Toiminnasta laaditaan sekä printti- että bittiesite. Lehdistö ja radio 
Suurelle kohderyhmälle tapahtuvan tiedottamisen keskeinen väylä on alueen lehdet (Puruvesi-lehti, Itä-
Savo, Savonmaa) sekä alueen radiot (Iskelmä, YLE-alue). 
 
Tulos 
 
- Uusia helppoja asukkaiden sosiaalis- taloudellisesta asemasta riippumattomia osallistumispolkuja oman 
elämänsä ja asuinalueen kehittämiseen sekä 
osallistumismahdollisuuksia laajempaankin kumppanuuspöytätyöskentelyyn perustuvaan 
lähidemokratiatoimintaan 
- Alueen asukkaiden ja eri toimintojen (hankkeet, viranomaistyö, kolmas sektori)luontevia yhteistyösuhteita 
joiden kautta alueen aktiviteettia voidaan juurruttaa hankkeen 
jälkeen jatkuvaksi toiminnaksi. 
- Asuinaluekohtaisia kanavia heikoimmassa osallisuus- ja sosiaalis-taloudellisessa asemassa olevien 
asukkaiden yhteistoiminnalle sekä heidän parissa toteutettavalle 
oman elämän osallisuutta lisääville kansalais- ja viranomaistoiminnalle. 
- Luontevia yhteistyö- ja kumppanuusrakenteita, jotka aktivoivat asukkaita, yhdistyksiä, yhteisöjä ja 
yrityksiä yhteisen hyvinvoinnin ja elinvoimaisuuden edistämiseen ja 
yhteisöllisyyden vahvistamiseen. 
 
 
Hakemus jätetty Hyrrä- järjestelmään käsiteltäväksi 12.12. 2018 
 
 


